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Remiss

REGERINGSKANSLIET 2012-06-15

Arbetsmarknadsdepartementet

Enheten for integration och urban utveckling

Karin Lundstrom
Telefon 08-4056 36 09

DS om utdkad malgrupp for samhallsorientering

Remissinstanser:

L. Riksdagens ombudsmin, JO

2. Kammarritten i Stockholm

3. Rikspolisstyrelsen

4, Migrationsverket

5. Lansstyrelsen 1 Kronobergs lin
6. Linsstyrelsen i Skine lin

7. Linsstyrelsen i Stockholms lin
8. Linsstyrelsen i Vistra Goétalands lin
9. Linsstyrelsen i Visterbottens lin
10.  Skatteverket

11.  Statens skolverk

12.  Statens skolinspektion

13.  Folkbildningsridet

14.  Arbetsformedlingen

15.  Diskrimineringsombudsmannen
16.  Alvesta kommun

17.  Botkyrka kommun

18.  Burldvs kommun

19.  Emmaboda kommun

20.  Falkenbergs kommun

21, Filipstads kommun

22.  Forshaga kommun

23, Gnosjd kommun

24,  Goteborgs kommun

25.  Hallsbergs kommun

26.  Haparanda kommun

27.  Hirjedalens kommun

28.  Kivlinge kommun

29.  Landskrona kommun

Posladress Telefonvaxel E-post; registrator@employment. ministry.ss
103 33 Steckhalm 08-405 10 00

Besdxsadress Telefax

Master Samuelsgatan 70 08-411 36 16




30.
31,
32,
33,
34,
35.
36.
37.
38.
39,
40,
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51,

Malmd kommun

Motala kommun

Robertsfors kommun

Sollentuna kommun

Stockholms kommun

Séderhamns kommun

Sodertilje kommun

Vinnis kommun

Vixjé kommun

Arjings kommun

Ornsksldsviks kommun

Osthammars kommun

Ské#ne lins landsting

Sveriges Kommuner och Landsting
Folkbildningsférbundet

Stockholms universitet
Rorelsefolkhgskolornas intresseorganisation, RIO
Landsorganisationen i Sverige, LO

Sveriges Akademikers Centralorganisation, SACO
'Tjansteminnens Centralorganisation, TCO
Pensionirernas Riksorganisation, PRO
Sveriges Pensionirsforbund, SPF




Remissvaren i fyra exemplar skall vara inkomna till
Arbetsmarknadsdepartementet enheten fér integration och urban
utveckling senast den 10 september 2012, Ni ombeds att dven inkomma
med svaren i elektronisk form i word-format. Svaren sinds per post till
Arbetsmarknadsdepartementet 103 33 STOCKHOLM och per e-post
till registrator@employment.ministry.se.

Vinligen ange diarienummer A2012/1975/IU,

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller
materialet i promemorian. Myndigheter under regeringen ir skyldiga
att svara pa remissen. En myndighet avgdr dock pd eget ansvar om den
har ndgra synpunkter att redovisa i ett svar. Om myndigheten inte har
nigra synpunkter ricker det att svaret ger besked om detta. Fér andra
remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna synpunkter, For
Statens skolverk och Statens skolinspektion avser remissen frimst
avsnitt 4 med tillhdrande avsnitt om konsekvensbeskrivning,
ikrafttrddande och férfattningskommentar.

Vid behov kan ytterligare hogst tvd remissexemplar per remissinstans
bestillas utan extra kostnad fr&n Fritzes kundservice, tel. 08-598 191 90,
fax 08-598 191 91, e-post; order.fritzes@nj.se. DS:n kan dven himtas
frin regeringens hemsida: http://www.sou.gov.se

R&d om hur remissyttranden utformas finns i Statsrddsberedningens
promemoria "Svara pd remiss - hur och varf6r?" Promemorian kan
bestillas frin Regeringskansliets forvaltningsavdelning, Information
Rosenbad, 103 33 Stockholm eller himutas frin nitet: www.regeringen.se.

No-elgunda/

atharina Nordlander
T, expeditions- och rittschef

Kopia till
Fritzes kundservice, 106 47 Stockholm
Riksdagens utredningstjinst




